
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 128, DE 2 DE FEVEREIRO D E 2015. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.185 

 
 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 
nº 306, de 04 de julho de 2012, 

 
R E S O L V E :  
 
Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes 

servidores do Gabinete do Deputado Raimundo Moreira, retroativo a 1º de fevereiro de 
2015: 

 
ALEXANDRE NAVA FABRI AP-19 
ANA TERESA STIVAL  COELHO AP-19 
ANTONIO PEREIRA DA SILVA AP-19 
CARLOS JANES DE OLIVEIRA AP-19 
DANIELA RUIZ FRANCO DE CARVALHO AP-19 
DELZUITA TEREZINHA DA CONCEICAO RODRIGUES AP-19 
DJANIRA ALVES LIMA SOUSA AP-19 
EDILENE GOMES DA SILVA AP-19 
ELISMAYCON ROSADO DA SILVA AP-19 
EXPEDITO MARTINS VELOSO AP-19 
FRANCISCO IVANILDO MAIA AP-19 
FREDSON PEREIRA ARAUJO AP-19 
GILSIVANHA DIAS CORREIA AP-19 
GILVANI WILKERSON BARBOSA AP-19 
JOYCE DA SILVA NASCIMENTO AP-19 
MARIA ADILES BUJAR PACHECO AP-19 
MAURILIAM SOUZA DA SILVA FERREIRA AP-19 
RAIMUNDA GOMES PEREIRA AP-19 
SORAYNE SANTANA STIVAL COELHO AP-19 
THAINA COSTA CAMPELO BEZERRA AP-19 
VALDECI DOMINGOS FERREIRA AP-19 
VITORIA KATIUCIA COIMBRA LIMA PEREIRA AP-19 
WAISTER BARBOSA DE ABREU AP-19 

 
Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do 

Tocantins, aos 2 dias do mês de fevereiro de 2015. 
 
 
 

Deputado OSIRES DAMASO 
Presidente 


